

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV) – DODATEK č. 2

(dále jen „dodatek“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, vedoucí pobočky Trutnov
Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Tel.: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxx
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: POPR spol. s r.o.
adresa: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové –
Slezské Předměstí
zastoupený: xxxxxxxxxx, jednatel
tel./fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
ID DS: v4tr3ia
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxx
tel./fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 894044-511/0100
IČO: 465 09 283
DIČ: CZ 465 09 283

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v HK, oddíl C, vložka 2285
(dále jen „zhotovitel“)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.j. objednatele 610-2018-514101, č.j. zhotovitele 1818/2018.

**Název díla: Vodohospodářské stavby v k.ú. Libotov a k.ú. Vilantice
Část II. Stavby v k.ú. Vilantice**

Důvodem pro změnu závazku ze smlouvy je nutnost zajistit funkční zatravnění navržené protierozní meze a ochranného zatravnění. Proto bylo navrženo přidání travní směsi k již navrženému speciálnímu osivu.

Na základě dohody smluvních stran, v souladu s čl. XVII Dodatečné práce, se dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. 610-2018-514101 mění článek III. Cena díla, bod 4 následujícím způsobem:

Čl. III Cena díla

Původní cena díla:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	486 999,36 Kč.
DPH 21 %	102 269,87 Kč.
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	589 269,23 Kč.

Nová cena díla:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	521 392,89 Kč.
DPH 21 % činí	109 492,51 Kč.
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	630 885,40 Kč.

Součástí dodatku č. 2 je příloha – Nabídkový rozpočet na provedení víceprací.

Změna hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění (vícepráce) činí 34 393, 53 Kč bez DPH.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáno v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedená v tomto dodatku zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V Hradci Králové dne 18.10.2018

V Hradci Králové dne 16.10.2018

Objednatel

Zhotovitel

.....
Ing. Petr Lázňovský
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

.....
xxxxxxxxxx
jednatel P O P R spol. s r.o.

ROZPOČET

Stavba: Vodohospodářské stavby v k.ú. Libotov a k.ú. Vilantice

Objekt: Mez VHO 2 a ochranné zatravnění PEO 1 v k.ú. Vilantice

Část: vícepráce

Objednatel: ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20.9.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 34 393,53

1 Zemní práce 34 393,53

1	00599002A	osivo směs travní krajinná SO-01 mez	kg	56,010	57,00	3 192,57
2	00599002A	osivo směs travní krajinná SO-03 zatravnění	kg	325,010	96,00	31 200,96

Celkem 34 393,53